Attivita Didattica [COD]

PSICOLOGIA DELLE EMOZIONI [45001377]

Sessioni

Descrizione Appello
Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti

Tipo Esito

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola
VR397937
VR406562
VR406996
VR407744
VR408336
VR408682
VR413257
VR413503
VR413782
VR413933
VR414574
VR414619
VR419406

Esito
27
30
24
24
20

ASS
25
21

ASS
21
NS

ASS
NS

Corso di Studio [COD]
FORMAZIONE E SVILUPPO DELI

sessione estiva [01/04/2018 - 31/07/2018]

1 appello

Scritto

22/05/2018 - 12/06/2018

15/06/2018 - 10:00:00 - Nessun partizionamentc
13

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = |i



LE RISORSE UMANE [W72]

) - Veronetta - Palazzo di Lettere Nuovo - T.5

nsufficiente, RIT = Ritirato)



