Attività Didattica [COD]

PSICOLOGIA DELLE EMOZIONI [4S001377]

Corso di Studio [COD]

FORMAZIONE E SVILUPPO DELI

Sessioni

Descrizione Appello

Tipo di Prova

Prenotazione (dal-al)

Date Appello

Tipo Esito

Totale Studenti iscritti

sessione estiva [01/04/2018 - 31/07/2018]

1 appello

Scritto

22/05/2018 - 12/06/2018

15/06/2018 - 10:00:00 - Nessun partizionamento

13

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Iı

Elenco Studenti Iscritti all'Appello

Matricola	Esito
VR397937	27
VR406562	30
VR406996	24
VR407744	24
VR408336	20
VR408682	ASS
VR413257	25
VR413503	21
VR413782	ASS
VR413933	21
VR414574	NS
VR414619	ASS
VR419406	NS

LE RISORSE UMANE [W72]

ı - Veronetta - Palazzo di Lettere Nuovo - T.5

nsufficiente, RIT = Ritirato)